pannelli, tappi in legno per il mascheramento dei punti di fissaggio che devono essere perfettamente a llineati ,guarnizioni, nastrature,

materiali per sigillature e smorzamento acustico,  inclusi mezzi per scarico e sollevameno in quota . Qualità non a vista,  spessore  200

mm a 5 strati.

euro (centosessantanove/70) mq 169,70

Nr. 45 Fornitura e posa in opera di Pareti  in X- Lam in elevazione spessore mm. 140  a 5 strati di tavole di legno di conifera reciprocamente

Strutt-legn3 incrociate ed incollate,  complete di idonea ferramenta, guarnizioni, nastrature, materiali per sigillature e smorzamento acustico,